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Cumhrubaşkanlığı sisteminin iki yıllık değerlendirmeCumhrubaşkanlığı sisteminin iki yıllık değerlendirme
toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni sistemintoplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni sistemin
verdiği imkanlarla eksiklerimizi hızla tamamlayıp aksaklıklarıverdiği imkanlarla eksiklerimizi hızla tamamlayıp aksaklıkları
düzeltebiliriz. Yönetim sistemimizi değiştirirken siyasetten sosyaldüzeltebiliriz. Yönetim sistemimizi değiştirirken siyasetten sosyal
düzeltmelere kadar pek çok alanda değişimin sancılarınındüzeltmelere kadar pek çok alanda değişimin sancılarının
yaşanması kaçınılmazdır" dedi. Erdoğan, "Biz yaptık en doğrusuyaşanması kaçınılmazdır" dedi. Erdoğan, "Biz yaptık en doğrusu
bu gibi inatlaşmaya gitmeyeceğiz" ifadelerini kullanarak her türlübu gibi inatlaşmaya gitmeyeceğiz" ifadelerini kullanarak her türlü
değişime açık olduklarını söyledi.değişime açık olduklarını söyledi.
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Kabinesi İki
Yıllık Değerlendirme Toplantısı yapılacak.

Toplantı öncesinde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları şu şekilde:

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, 200 yılı bulan demokrasi arayışlarımızda doğrudan
millet iradesiyle hayata geçirilen tek yönetim reformu.

15 Temmuz'da milletimiz dünya demokrasi tarihine geçmiştir. 15 Temmuz şehitlerimize
bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum. Beka harekatlarımızda şehit olanların da
kalbimizde ayrı bir yeri vardır. Tüm dostlarımız ve kardeşlerimizin geleceği için bu
mücadelesini sürdürmeye kararlıyız.

Yılbaşından bu yana koronavirüs belasıyla, bunun yıkıcı salgın olarak tahribatına karşı pek
çok ülkenin yalpaladığı dönemde Türkiye farkını ortaya koymuştur. Türkiye'yi bu süreçte
örnek ülke haline getirdik. Bu kutlu yürüyüşte kalbi ve fiili desteği ile ülkesinin yanında yer
alan herkesten Allah razı olsun diyorum.

"DEĞİŞİMİN SANCISI KAÇINILMAZ""DEĞİŞİMİN SANCISI KAÇINILMAZ"

Hayatımızın hiçbir döneminde milletimize karşı durmayı aklımıza getirmedik. Türkiye,
yeni sistemle bölgesel ve küresel krizlere karşı daha etkin, daha hızlı ve daha kapsamlı
refleksler verebilme imkanına kavuştu. Yeni sistemin verdiği imkanlarla eksiklerimizi
hızla tamamlayıp aksaklıkları düzeltebiliriz. Yönetim sistemimizi değiştirirken siyasetten
sosyal düzeltmelere kadar pek çok alanda değişimin sancılarının yaşanması
kaçınılmazdır.

ERMENİSTAN'A MESAJERMENİSTAN'A MESAJ

Geçmişinde sömürgecilik lekesi olmayan bir ülkeyiz. Ermenistan saldırılarında
mazlumları hiçbir zaman yalnız bırakmadık bırakmayacağız. Kimsenin hakkına göz
dikmeyen ancak kendi hakkını da söke söke alan bir ülke olarak hareket etmeye devam
edeceğiz.

"HER TÜRLÜ DEĞİŞİME AÇIĞIZ""HER TÜRLÜ DEĞİŞİME AÇIĞIZ"

Bu yönetim sistemi her türlü değişikliğin süratla yapılmasına imkan sağlayan bir
sistemdir. Biz yaptık en doğrusu bu gibi bir inatlaşmaya gitmeyeceğiz. Daha iyisini, daha
efdalini, daha güzelini bulduğumuzda her türlü değişime gönlümüz de siyasetimiz de

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


açıktır.

"REFORM TEMELLİ ANLAYIŞLA YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ""REFORM TEMELLİ ANLAYIŞLA YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ"

Yeni isimlere görev vermekten çekinmedik. Reform, icraat ve değişim temelli anlayışla
yolumuza devam edeceğiz. Bazı bakanlıkları isimleriyle muhafaza edip bazı bakanlıkları
birleştirdik. Bakanlık sayısını 35'ten 16'ya indirdik. Cumhurbaşkanı yardımcısı atadık.

Salgın döneminde dijitalleşmenin önemi bir kez daha ortaya çıkmıştır. Son iki yılda
Cumhurbaşkanı olarak kendi imzamızla çıkardığımız 64 kararname ve 2 bin 755 karar ile
milletimize kesintisiz hizmet sunduk. Salgın dönemi dahil 180 günlük icraat
programlarında planladığımız 2 bin 384 ana eylemin yüzde 93'ünü tamamladık."

LİBYA'DAKİ SON GELİŞMELERLİBYA'DAKİ SON GELİŞMELER

Trablus’u tehdit eden darbecileri gerilettik. Son zamanlardaki bazı gelişmeleri izliyoruz,
kimse heveslenmesin ona da prim vermeyeceğiz.

"İNŞALLAH BİZİM DE UÇAK GEMİMİZ OLACAK""İNŞALLAH BİZİM DE UÇAK GEMİMİZ OLACAK"

Şu anda tam değil ama yarı da olsa artık bizim de bir uçak gemimiz hamdolsun var. Ama
şimdi bunun tamamını yapacağız. Onun da görüşmelerini yapıyoruz. İnşallah bizim de
uçak gemimiz olacak. Görüşmelerini yapıyoruz.

TERÖRLE MÜCADELETERÖRLE MÜCADELE

Ülkemizi her türlü tehdide karşı korumak devlet olmamızın en başta gelen şartıdır. Son iki
yılda terör örgütü PKK'ya yönelik 224 bini kırsalda, 10 binden fazlası şehirlerde 234 binin
üzerinde operasyon gerçekleştirdik. Terör operasyonlarında toplam 2 bin 354 teröristi
etkisiz hale getirdik, böylece yurt içi terörist mevcudu 400'lü rakamlara geriledi. İkna
çalışmalarıyla 530 teröristi örgütün pençesinden kurtardık. Böylece yurt içi terörist
mevcudu 400’lü rakamlara kadar geriledi. Sadece son 1,5 yılda PKK’nın 400’e yakın
eylemini engelledik.

Ülkemize ve milletimize yönelik en büyük ihanetlerden birinin faili FETÖ'yle mücadele
amacıyla 17 bin operasyon gerçekleştirdik. FETÖ'nün bürokrasiden iş dünyasına kadar
tüm yapılanmalarını önemli ölçüde yıktık, kalanları da tespit ettikçe temizlemeye devam
ediyoruz

DEAŞ ve El Kaide terör örgütlerine yönelik yurt içinde 2 bin 652 operasyon yürüterek, 635
teröristi etkisiz hale getirdik ve 5 eylemi engelledik. Hamdolsun, 2017 yılbaşından
bugüne kadar ülkemizde DEAŞ tarafından tek bir eylem dahi gerçekleştirilememiştir.

KANAL İSTANBULKANAL İSTANBUL

Kanal İstanbul’un etüt proje çalışmalarını bitirdik. Bu kanalın inşası için ihtiyaç duyulan
mevzuat çalışması sürdürülüyor. Talipler artmaya başladı.

İnşallah Kanal İstanbul projemiz de tüm dünyaya örnek olacak. Her yönüyle Kanal
İstanbul Karadeniz’i Marmara’ya bağlayan bir cazibe merkezi olarak dünyanın
gündeminde yerini alacak.

Yolculuk süresini 2 saate düşürecek Ankara-Sivas hattının test sürüşleri devam ediyor. İlk
kesimini yıl sonunda hizmete sunmayı planlıyoruz.

Türksat 5A uydusu, bu yılın üçüncü çeyreğinde yerde teslim alınacak ve dördüncü
çeyrekte uzaya fırlatılacak.

Yerli haberleşme uydusu Türksat 6A'yı 2022 yılında uzaya fırlatmayı planlıyoruz.



Haberleşme ve servis modülü entegrasyon faaliyetleri tamamlanan Türksat 5B uydusu
2021 yılının ikinci çeyreğinde uzaya gönderilecek.

Reel asgari ücreti yüzde 134 artırdık. Emeklilerimiz son iki yılda da en çok desteklediğimiz
kesimlerin başında geliyor.
Son 2 yılda geri ödeme kapsamına alınan ilaç sayısı 1015’tir.

Şiddete karşı sıfır tolerans ilkesiyle çalışıyoruz. Kadına yönelik şiddetle mücadele
kapsamında son 2 yılda 1 milyonun üzerine kişiye eğitim ve seminerlere verilmiştir.

"ENFLASYONU TEK HANEYE İNDİRDİK""ENFLASYONU TEK HANEYE İNDİRDİK"

Swap önlemleriyle TL'ye karşı art niyetli adımları durdurduk. Spekülatif ataklarla yüzde
25'in üzerine çıkan enflasyonu tek haneli rakamlara kadar indirdik. Vatandaşlarımızın
uzun vade ile ev olabilmesini sağladık. Düşük faizle vatandaşlarımızın talebini görüyoruz.
Haziran'da tarihi bir rekorla 200 binden fazla ailenin en sahibi olmasını sağladık. Yerli
sermayeli kredi derecelendirme şirketini faaliyete geçirdik. Salgın sürecinde 29 milyar
liralık vergi ödemesi ertelendi.

YERLİ OTOMOBİLYERLİ OTOMOBİL

Ülkemizin 60 yıllık hayali olan yerli otomobil projesini hayat geçiriyoruz. Fabrikanın
temellerini attık, 2022'nin son çeyreğinde aracımız banttan inecek. Ülke genelindeki şarj
alt yapısını yeterli seviyeye ulaştırarak otomobilimizin her yerde kullanılmasını teşvik
edeceğiz.

DOĞU AKDENİZ MESAJIDOĞU AKDENİZ MESAJI

Sondaj gemilerimizle birilerinin iznine tabi değiliz. Uluslararası hukukta haklarımız
nelerse, Doğu Akdeniz'de haklarımız nelerse adımlarımızı ona göre attık bundan sonra da
aynı şekilde adımlarımızı atmaya devam edececeğiz.

Bugünlerde Suriye'de sözde bir seçim yapılıyor. Demokrasi diyenlerin azından bir kelam
çıkıyor mu? Böyle seçim mi olur? Bizim geçmişte olduğu gibi, tek parti döneminde
yaşandığı gibi. Demokrasi noktasında çok çok ileri olduğunu söyleyenler, BM kalkıp da ne
yapıyorsunuz diyen yok. Vatandaş eli mahkum gidiyor orada oyunu kullanıyor. Bir seçim
neticesi ilan ederler evlere şenlik. Yapacakları bu... Biz sesimizi yükseltmek zorundayız.

Libya Milli Mutabakat Hükümeti ile deniz yetki anlaşması imzaladık. Libya ile işbirliğimizi
geliştiriyoruz. Muhtıraya dayalı olarak Doğu Akdeniz'deki yetki ve çıkarlarımızı sonuna
kadar çıkarlılıkla savunuyoruz. Bu ülkeyle enerji işbirliğimizin güçlenmesi için önemli
adımlar atıyoruz. Saldırgan tavırlar içindeki herkesi Libyalıların iradesine saygı
göstermeye davet ediyoruz. Bu ülkeye yönelik çabalarımızı sonuna kadar sürdüreceğiz.

Göbeklitepe'nin UNESCO kalıcı listesine girmesini sağladık. Tarihi 2019'u Göbeklitepe yılı
kabul ettik."

Güncelleme:  21/07/2020 23:57
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Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446


Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

YORUMLAR

Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Cezalar daha daCezalar daha da
artırılacakartırılacak

DIĞER HABERLER
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HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Shaktar Donetsk'in antrenörü Rus
askerleri tarafından öldürüldü

 Ukrayna savaşı nedeniyle küresel
şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Son dakika! Bakan Dönmez'den
Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program

ÖNERILEN VIDEO
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